

P & A Olofsson AB

559309-5432

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pehr-Olof Olofsson, Styrelseledamot

2025-09-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet i bygg och fastighetsfrågor. Bistår fastighetsägare i löpande förvaltning och utveckling samt bistår vid transaktioner av fastigheter och bolag. Bolaget förvaltar lös egendom och värdepapper. Bolaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-03-26 - 2022-04-30
Nettoomsättning	8 704	30 018	40 960	537 501
Resultat efter finansiella poster	-35 707	-28 337	-22 769	421 429
Soliditet (%)	90	90	88	60

Omsättningen har minskat kraftigt då detta är blivit ett mellanår då bolaget medveten inte sökt nya kunder. Omsättningen från nya kunder kommer först att påverka nästa års omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	193 791	-1 824	216 967
Balanseras i ny räkning		-1 824	1 824	0
Årets resultat			-13 768	-13 768
Vid årets utgång	25 000	191 967	-13 768	203 199

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	191 967
Årets resultat	-13 768
Summa	178 199
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	178 199
Summa	178 199

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 704	30 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 704	30 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 184	-23 150
Övriga externa kostnader		-22 143	-23 885
Summa rörelsekostnader		-29 327	-47 035
Rörelseresultat		-20 623	-17 017
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 262	-48
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	10
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 802	-10 293
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-989
Summa finansiella poster		-15 084	-11 320
Resultat efter finansiella poster		-35 707	-28 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 000	30 000
Summa bokslutsdispositioner		22 000	30 000
Resultat före skatt		-13 707	1 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61	-3 487
Årets resultat		-13 768	-1 824

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	222 461	234 707
Summa finansiella anläggningstillgångar		222 461	234 707
Summa anläggningstillgångar		222 461	234 707
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 000	0
Övriga fordringar		3 599	600
Summa kortfristiga fordringar		13 599	600
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 175	90 655
Summa kassa och bank		57 175	90 655
Summa omsättningstillgångar		70 774	91 255
Summa tillgångar		293 235	325 962

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 967	193 791
Årets resultat		-13 768	-1 824
Summa fritt eget kapital		178 199	191 967
Summa eget kapital		203 199	216 967
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		74 621	96 621
Summa obeskattade reserver		74 621	96 621
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		61	0
Övriga skulder		11 354	8 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		15 415	12 374
Summa eget kapital och skulder		293 235	325 962

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	345 154
Inköp	8 000
Försäljningar	-7 445
Utgående anskaffningsvärden	345 709

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-110 447
Årets nedskrivningar	-12 801
Utgående nedskrivningar	-123 248

Redovisat värde	222 461
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för P & A Olofsson AB, 559309-5432
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Pehr-Olof Olofsson
Pehr-Olof Olofsson
Styrelseledamot
2025-09-21